
Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области 

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

« 17 » августа 2018г.

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению 
и представивших оригиналы документов, 
по очной форме обучения 
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО 
Ярославский колледж управления и профессиональных технологий на 
основании среднего балла аттестата об уровне образования, результатов 
вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 2 от

1. Зачислить на 1 курс, на обучение на базе основного общего 
образования абитуриентов (пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация 
промышленного оборудования» - в количестве 25 (двадцать пять) 
человек (Приложение 1);

• по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и 
технология швейных изделий» - в количестве 25 (двадцать пять) 
человек (Приложение 2);

• по специальности 42.02.01 «Реклама» - в количестве 20 (двадцать) 
человек (Приложение 3);

• по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» - в количестве 
10 (десять) человек (Приложение 4);

• по специальности 43.02.10 «Туризм» 20 (двадцать) человек 
(Приложение 5);

• по специальности 09.02.04 «Информационные системы»
15 (пятнадцать) человек (Приложение 6);

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И.,

16.08.2018г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор М.В. Цветаева



Приложение 1

Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования»
на базе среднего общего образования 

(учебная группа МТ1-11)

№
п/п

Фамилия имя отчество Дата Средний
балл

1 Ястребов Илья Максимович 13.04.02 4,1050
2 Бочков Владимир Сергеевич 09.09.02 4,0000
3 Соколов Никита Николаевич 17.08.02 4,0000
4 Семичастнова Кристина Сергеевна 16.06.02 3,8235
5 Карабаев Александр Алишерович 13.09.02 3,7894
6 Бычков Никита Андреевич 10.05.02 3,7647
7 Коновалов Михаил Вячеславович 25.07.02 3,7647
8 Федоров Владислав Максимович 19.07.02 3,7647
9 Симаков Егор Алексеевич 29.03.02 3,7647
10 Румянцев Никита Юрьевич 24.05.02 3,7640
11 Воронов Даниил Дмитриевич 19.08.02 3,7222
12 Стойков Вячеслав Витальевич 24.09.00 3,7058
13 Киршин Федор Сергеевич 23.09.02 3,6875
14 Божевиков Андрей Александрович 23.04.02 3,6875
15 Роганов Егор Павлович 29.08.02 3,6470
16 Грачёв Кирилл Михайлович 23.01.02 3,6250
17 Филиппов Кирилл Евгеньевич 22.09.02 3,6110

18 Нефедов Арсений Сергеевич 25.12.00 3,5789
19 Пальмин Даниил Андреевич 22.07.02 3,5295
20 Семичастнова Виктория Сергеевна 16.06.02 3,5294
21 Василевский Дмитрий Андреевич 03.03.02 3,4706
22 Бахарев Вячеслав Михайлович 22.08.02 3,4444
23 Косарев Данил Сергеевич 11.04.00 3,4444
24 Смирнов Илья Автондилович 06.03.02 3,4211
25 Коновалов Андрей Михайлович 22.02.02 3,4117

Ответственный секретарь приёмной комиссии



Приложение 2

Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности 

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе основного общего образования 

(учебная группа МК1-11)
№
п/п

Фамилия имя отчество Дата Средний
балл

1 Калинина Анна Дмитриевна 31.03.02 4,5295
2 Лебедева Анастасия Юрьевна 19.06.02 4,2632
3 Тараканова Алина Сергеевна 20.05.02 4,1870
4 Михайлова Дарья Александровна 29.11.01 4,1176
5 Кукушкина Анастасия Евгеньевна 21.07.02 3,9412
6 Федотова Анастасия Олеговна 22.11.01 3,8824
7 Хрулева Ярослава Евгеньевна 08.06.02 3,8823
8 Симакова Ксения Павловна 02.12.01 3,8823
9 Алиева Ариана Карибовна 31.01.02 3,8236
10 Усова Мария Александровна 01.10.01 3,8235
11 Никифорова Екатерина Александровна 13.11.00 3,7600
12 Серова Ольга Юрьевна 29.01.02 3,6842
13 Новиков Сергей Дмитриевич 08.10.02 3,6666
14 Петрова Евгения Николаевна 31.07.02 3,6470

15 Ивушкина Альбина Александровна 13.04.02 3,5882
16 Черникова Марина Александровна 15.08.02 3,5263
17 Пятерикова Виктория Романовна 10.12.01 3,4705
18 Пятерикова Эльвира Романовна 10.12.01 3,4705
19 Мараков Владислав Михайлович 10.09.02 3,4705
20 Кринин Алексей Михайлович 13.10.01 3,4705
21 Ильина Полина Эдуардовна 12.04.01 3,4375
22 Корчагина Вероника Олеговна 20.07.02 3,4117
23 Сахаров Егор Павлович 20.08.02 3,3684
24 Костючик Екатерина Игоревна 01.08.99 3,3334
25 Куликова Наталья Алексеевна 11.07.02 3,2941

Ответственный секретарь приёмной комиссии



t

Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

42.02.01 «Реклама» 
на базе основного общего образования 

(учебная группа РК1-11)

Приложение 3

№
п/п

Фамилия имя отчество Дата Средний
балл

1 Дерябина Алена Михайловна 17.09.01 4,7647
2 Павлова Валерия Константиновна 10.05.02 4,6000
3 Некрасова Вероника Николаевна 09.01.02 4,6000
4 Круглова Яна Вячеславовна 18.06.01 4,5629
5 Руженцова Любовь Николаевна 23.02.02 4,4737
6 Окунева Татьяна Олеговна 15.06.02 4,4444
7 Степанова Наталия Олеговна 04.01.02 4,4210
8 Смирнова Вероника Андреевна 14.09.01 4,4117
9 Филиппова Елизавета Романовна 04.02.02 4,3685
10 Легчанова Виктория Борисовна 16.07.02 4,3125
11 Мокеева Мария Анатольевна 21.05.01 4,1760
12 Перьминова Арина Андреевна 15.02.01 4,1176
13 Веселова Екатерина Александровна 17.04.02 4,1112
14 Гурова Полина Владимировна 23.08.02 4,0526
15 Гринкевич Юлия Сергеевна 09.07.01 4,0000
16 Корсукова Анастасия Алексеевна 05.09.02 4,0000
17 Троцюк Яна Викторовна 31.01.02 4,0000
18 Мотикова Анастасия Альбертовна 20.08.02 4,0000
19 Тамочкин Александр Владимирович 13.08.02 4,0000
20 Иванова А ш а Сергеевна 08.11.02 4,0000

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 
на базе основного общего образования 

____________________(учебная группа Д31-11)

Приложение 4
К протоколу №2 от 16.08.2018

№
п/п Фамилия имя отчество Дата Средний

балл
1 Мавричева Ульяна Александровна 06.12.01 4,8235
2 Кулакова Екатерина Васильевна 01.11.02 4,6112
3 Иванова Алена Сергеевна 23.02.02 4,6000
4 Голубев Владислав Николаевич 07.10.01 4,3750
5 Полетаева Екатерина Евгеньевна 23.09.02 4,3530
6 Сараева Диана Игоревна 10.06.02 4,3529
7 Лекомцева Ярослава Антоновна 07.03.02 4,3333
8 Смолякова Ксения Михайловна 31.10.02 4,2105
9 Гладченко Полина Руслановна 07.03.02 4,1666
10 Туркин Арсентий Александрович 17.06.02 4,0000

Ответственный секретарь приёмной комиссии



Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

43.02.10 «Туризм» 
на базе основного общего образования 

(учебная группа ТР1-11)

Приложение 5
К протоколу №2 от 16.08.2018

№
п/п

Фамилия имя отчество Дата Средний
балл

1 Михайлова Наталья Михайловна 05.04.02 5,0000
2 Деткова Нина Александровна 11.06.02 5,0000
3 Конева Таисия Сергеевна 30.05.03 5,0000
4 Никитина Анна Игоревна 15.04.02 5,0000
5 Кучина Кристина Сергеевна 07.05.03 4,8948
6

4

Холманова Дарья Валерьевна 16.01.02 4,7360
7 Бийзакова Рената Рафаиловна 27.07.01 4,5000
8 Климова Кристина Владимировна 01.01.03 4,4706
9 Яковлева Мария Михайловна 05.10.00 4,4091
10 Гаврилова Антонина Александровна 05.04.01 4,3888
11 Емельянова Мария Алексеевна 14.11.02 4,2942
12 Брянцева Ксения Михайловна 20.05.02 4,2942
13 Шершнева Татьяна Александровна 07.08.02 4,2777
14 Ушакова Виктория Александровна 15.05.02 4,2500
15 Ипатова Арина Сергеевна 24.12.01 4,2500
16 Веселова Ксения Алексеевна 28.05.01 4,2222
17 Казаков Никита Денисович 12.05.01 4,2105
18 Соколова Анастасия Владимировна 02.11.01 4,1700
19 Парфентьева Анастасия Андреевна 04.03.02 4,1666
20 Пятышева Анастасия Алексеевна 08.08.99 4,1176

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

ч



Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности 

09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)» 
на базе основного общего образования 

___________ (учебная группа ИС1-11)

Приложение 6
К протоколу №2 от 16.08.2018

№
п/п

Фамилия имя отчество Дата Средний
балл

1 Мареев Пётр Андреевич 16.08.02 4,4706
2 Соловьев Сергей Андреевич 07.04.03 4,4118
3 Захаров Максим Владимирович 20.05.03 4,3529
4 Удальцов Данил Александрович 30.11.02 4,2352
5 Ширяев Кирилл Александрович 23.01.02 4,2200
6 Уткина Виктория Владимировна 22.07.97 4,1764
7 Кузнецова Дарья Дмитриевна 19.06.02 4,1111
8 Полуэктов Даниил Юрьевич 14.01.02 4,0625
9 Антипин Егор Алексеевич 10.12.01 4,0000
10 Рыжкова Мария Гочевна 18.03.03 3,9445
11 Кабанов Антон Юрьевич 31.10.02 3,9412
12 Бондаренко Карина Васильевна 27.09.02 3,9000
13 Мутовин Александр Алексеевич 22.01.02 3,8947
14 Алоян Тимур Викторович 08.02.02 3,8888
15 Трапезников Вячеслав Юрьевич 25.06.02 3,8125

Ответственный секретарь приёмной комиссии



Государственное профессиональное образовательное 
учреждение Ярославской области 

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

« 17 » августа 2018г. № ЬЪЬ о/а

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский 
колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата
об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии (протокол № 3 от 16.08.2018г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов 
(пофамильный перечень прилагается):

• по профессии 43.01.02 «Парикмахер» - в количестве 20 (двадцать) человек 
(Приложение 1);

• по профессии 39.01.01 «Социальный работник» - в количестве 20 (двадцать) 
человек (Приложение 2);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор /7  М.В. Цветаева



Приложение 1

Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по профессии

43.01.02 «Парикмахер» 
на базе основного общего образования

(учебная группа ПМ1-11)____________
№
п/п

Фамилия имя отчество Дата Средний
балл

1 Зазвоннова Ольга Михайловна 09.06.02 4,3334
2 Петрова Ксения Дмигревна 22.07.01 4,2500
3 Шорохова Ксения Вячеславовна 05.02.98 4,1250
4 Титова Виктория Николаевна 23.10.00 3,9400
5 Яцына Александра Евгеньевна 18.01.03 3,8666
6 Сычева Полина Валерьевна 23.09.02 3,8421
7 Прыймак София Сергеевна 26.03.03 3,7777
8 Любомирская Виктория Андреевна 31.05.02 3,7777
9 Соболева Маргарита Николаевна 16.10.02 3,7777
10 Сметанина Снежанна Вячеславовна 19.05.02 3,7369
11 Киселева Юлия Александровна 29.10.98 3,7333
12 Яровая Анастасия Валерьевна 03.08.02 3,7059
13 Лыжина Диана Сергеевна 23.12.01 3,7058
14 Браусова Вероника Сергеевна 28.08.02 3,6667
15 Халикова Арина Алмазовна 23.03.03 3,6471
16 Камилова Кристина Фархадовна 23.03.02 3,6470
17 Кибикина Яна Александровна 18.02.03 3,6111
18 Тополенко Андрей Сергеевич 31.01.02 3,6000
19 Степанова Арина Андреевна 02.08.02 3,5882
20 Гуськова Полина Дмитриевна 17.05.02 3,5555

Ответственный секретарь приёмной комиссии



Приложение 2

Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по профессии

39.01.01 «Социальный работник» 
на базе основного общего образования

(учебная группа СЦ1-11) ____
№
п/п

Фамилия имя отчество Дата Средний
балл

1 Полякова Анастасия Владимировна 19.03.02 4,4375
2 Роде Ксения Юрьевна 02.08.02 4,3333
3 Грыцив Павел Евгеньевич 12.03.02 4,1666
4 Олькова Александра Аццреевна 10.03.02 4,0000
5 Куева Анастасия Сергеевна 22.11.96 3,8235
6 Калмыкова Полина Александровна 05.12.02 3,8125
7 Беликова Мария Александровна 27.03.03 3,7640
8 Чернышова Алёна Игоревна 28.02.02 3,7500
9 Блохина София Владимировна 08.10.02 3,6666
10 Батарлыкова Ольга Алексеевна 05.07.02 3,6666
11 Караваева Карина Андреевна 01.07.00 3,6470
12 Иванова Ольга Николаевна 05.07.02 3,6111
13 Закалина Ольга Андреевна 22.07.02 3,5500
14 Шарканова Анастасия Владимировна 11.11.01 3,5294
15 Ахмедова Анастасия Михайловна 25.03.02 3,4705
16 Коралькова Ксения Анатольевна 10.06.02 3,4117
17 Шаброва Виктория Игоревна 12.05.02 3,4117
18 Добычина Анастасия Сергеевна 18.11.01 3,2941
19 Семенкова Татьяна Владимировна 06.12.99 3,2222
20 Косарева Анна Владимировна 03.07.00 3,1764

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова


